
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY GMINY GRABICA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) Rada Gminy Grabica uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę za udział w posiedzeniu w wysokości: 

-  dla wiceprzewodniczących rady       -  900 zł, 

-  dla przewodniczących komisji          -  900 zł, 

-  dla radnego                                      -  700 zł.  

§ 2. 1. Dieta, o której mowa w § 1 przysługuje radnemu za udział w odbytych: 

1) posiedzeniach rady gminy; 

2) posiedzeniach komisji - jeśli jest jej członkiem. 

2. W przypadku zbiegu dwóch lub więcej posiedzeń w tym samym dniu przysługuje jedna dieta. 

§ 3. 1. Podróże służbowe Radnych Gminy Grabica rozlicza się na zasadach określonych w rozporządzeniu 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800, z 2002 r. 

Nr 14 poz. 138, z 2003 Nr 33 poz.280). 

2. Rozliczenie podróży służbowych dokonywane jest na podstawie wniosku radnego przedłożonego 

w biurze Rady Gminy nie później niż 14 dni od dnia odbycia podróży służbowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się w Wójtowi Gminy Grabica. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr I/7/2006 Rady Gminy Grabica z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie ustalenia 

wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych oraz Uchwała Nr IV/24/2011 Rady Gminy Grabica z dnia 

31 stycznia 2011 r. w sprawie  zmiany uchwały Nr I/7/2006 Rady Gminy Grabica z dnia 27 listopada 2006 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych, Uchwała Nr II/9/2014 z dnia 9 grudnia 

2014 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych, 

Uchwała Nr II/15/2018 Rady Gminy Grabica z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych, Uchwała Nr XXIX/212/2021 Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 listopada 2021 r. . w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet 

dla radnych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 4583



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Kalisiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4583


		2024-06-05T12:16:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




